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Bekendtgørelse om ændring af bekendtgørelse om land for land-rapportering 1) 

 

§ 1 

 

I bekendtgørelse nr. 1304 af 14. november 2018 om land for land-rapportering foretages 

følgende ændringer: 

1. Fodnoten affattes således: 

»1) Bekendtgørelsen indeholder bestemmelser, der gennemfører dele af Rådets direktiv 

2016/881/EU af 25. maj 2016 om ændring af direktiv 2011/16/EU for så vidt angår 

obligatorisk automatisk udveksling af oplysninger på beskatningsområdet, EU-Tidende 

2016, nr. L 146, side 8 og dele af Rådets direktiv 2023/2226 af 17. oktober 2023 om 

ændring af direktiv 2011/16/EU om administrativt samarbejde på beskatningsområdet, EU-

Tidende, L af 24. oktober 2023.« 

2. Indledningen affattes således: 

»I medfør af § 52 i skattekontrolloven, jf. lovbekendtgørelse nr. 12 af 8 januar 2024, 

fastsættes:« 

3. I § 4, stk. 3, indsættes som 3. og 4. pkt.: 

  »Identitetsoplysningerne for de enkelte koncernenheder samt faste driftssteder og de 

selskaber, de er en del af, skal omfatte fuldt navn, skattejurisdiktion, virksomhedsnummer 

(cvr-nr.) eller stamnummer som erhvervsdrivende (SE-nr.). Er der tale om udenlandske 

enheder m.v., oplyses et eventuelt skatteidentifikationsnummer (TIN-nr.) i 

skattejurisdiktionen.« 

                                                           
1 Bekendtgørelsen indeholder bestemmelser, der gennemfører dele af Rådets direktiv 2023/2226 af 17. oktober 2023  

om ændring af direktiv 2011/16/EU om administrativt samarbejde på beskatningsområdet, EU-Tidende, L af 24. oktober  

2023. 

 



§ 2 

  Bekendtgørelsen træder i kraft den 1. januar 2028. 

 

Rasmus Stoklund 

/ 

Per Hvas 

 

  

 


